[image: ]

ESTADO DO ACRE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODRIGUES ALVES
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ESTADO DO ACRE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODRIGUES ALVES
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE CONVOCAÇÃO
CONCORRENCIA PUBLICA  Nº09 /2024
ASSUNTO: APRESENTAÇÃO DE PARECER JURIDICO DE RESULTADO DE RECURSO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DO CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL – CRAS
A PREFEITURA MUNICIPAL DE RODRIGUES ALVES/ACRE, através de seu Agente de Contratação (a), doravante  (a) oficial, designado através da Decreto  nº 37, publicado no diário Oficial do Estado do Acre, pág. nº 102 de 21  de Janeiro de 2025, edição nº 13.947, torna público para conhecimento dos interessados, a convocação das empresas:

	Ordem
	Razão Social
	CNPJ

	01
	F C O ROSAS & M N PINHEIRO
	34.711.259/0001-62

	02
	MARBRIL CONSTRUTORA LTDA
	07.799.868/0001-42

	03
	COMERCIAL E CONSTRUTORA PONTO DE CHEGADA
	14.834.920/0001-10

	04
	C M MELO LTDA
	          26.713.038/0001-03

Para apresentação de parecer jurídico  jurídico do recurso impetrado ´pela empresa C M MELO LTDA  na Concorrência Publica 09/2024, na ocasião será dado continuidade ao certame,  cuja reabertura se dará no dia  20/10/2025, às 09:00 horas na sala da Comissão de Licitação situada a Avenida são José nº 780, primeiro andar, referente a Concorrência Publica  nº 09/2024. O não comparecimento do representante da empresa implica em plena aceitação de todos os atos praticados no referido certame cujo  resultado será encaminhado aos licitantes ausentes.
Rodrigues Alves-Acre, 15  de Outubro de 2025
NOÉ DE MELO RODRIGUES
Agente de Contratação/Pregoeiro
Av. São José – nº 780, – Centro – Rodrigues Alves – CEP: 69985-000,	1
Telefone: (0**68) 3342 1176 - Fax: Telefone: (0**68) 3342-1288

image1.jpeg
s